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2022-09-20 09:48:23 Safos Maria Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Concordia University Manager,Student Financial Assistance maria.safos@concordia.ca 514-848-2424 4347
2022-08-24 13:18:54 Fleurant Gaétan Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Cégep André-Laurendeau Conseiller à la vie étudiante aide.financiere@claurendeau.qc.ca 514-364-3320 6175
2022-09-20 09:49:49 Sarik Stephanie Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Concordia University Director stephanie.sarik@concordia.ca 514-848-2424 3512
2022-08-09 14:43:12 Langlois Marika Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Cégep Beauce-Appalaches Agente de soutien administratif (aide financière aux études) mlanglois@cegepba.qc.ca 418-228-8896 2252
2022-09-20 09:50:54 Lashley Judy Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Concordia University Team Lead judy.lashley@concordia.ca 514-848-2424 7848
2022-09-20 09:52:08 Benning Charita Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Concordia University Financial Aid Advisor charita.benning@concordia.ca 514-848-2424 7856
2022-09-20 09:53:17 Tudor Luiza Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Concordia University Financial Aid Advisor luiza.tudor@concordia.ca 514-848-2424 4293
2022-09-20 09:54:34 Taylor Linda Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Concordia University Awards Assistant linda.taylor@concordia.ca 514-848-2424 8944
2022-08-24 14:38:29 Houde Lily Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Cégep de Chicoutimi Responsable à l'aide financière lilyhoude@cchic.ca 418-549-9520 2223
2022-09-22 11:57:51 Leblanc Joëlle Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Cégep de Drummondville Responsable de l'aide financière joelle.leblanc@cegepdrummond.ca 819-478-4671 4507
2022-07-04 09:41:32 Tétreault Nancy Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct, Chèque Cégep de Granby Responsable de l'aide financière ntetreault@cegepgranby.qc.ca 450-372-6614 1301
2022-06-27 08:38:30 Bédard Marie-Hélène Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Cégep de Jonquière Responsable à l'aide financière marie-helenebedard@cegepjonquiere.ca 418-547-2191 6259
2022-06-27 12:23:29 Diwan Joanne Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque HEC Montréal Directrice vie étudiante, bourses et AFE joanne.diwan@hec.ca 514-458-5725
2022-06-28 10:17:54 Farmer Caroline Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque HEC Montréal Coordonnatrice aux bourses caroline.farmer@hec.ca 514-340-6000
2022-08-18 08:03:02 Matte Marie-France Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Cégep de l'Outaouais Responsable de l'aide financière marie-france.matte2@cegepoutaouais.qc.ca 819 770-4012 6044
2022-06-28 11:39:40 Bélanger Eric Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque HEC Montréal Chef d'équipe - Bourses et aide financière eric.4.belanger@hec.ca 514-340-6000 1296
2022-06-28 11:41:12 Epassy Guy Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque HEC Montréal Coordonnateur - Bourses et aide financière aux études guy.epassy@hec.ca 514-340-6166
2022-06-28 11:47:56 Lemieux Guillaume Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque HEC Montréal Agent-conseil – Bourse, aide financière aux études et soutien individuel guillaume.2.lemieux@hec.ca 514-340-7180
2022-07-18 11:20:30 Sahabun Sonia Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque HEC Montréal Analyste Bourses et agent de liaison bourses de recherches sonia.sahabun@hec.ca 514-340-6027
2022-06-27 14:46:02 Marcu Petra Cellia Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Dépôt direct Polytechnique Montréal Technicienne en aide financière petra-cellia.marcu@polymtl.ca 514-340-4711 4842
2022-07-06 14:13:43 Dumitrache Claudia Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Dépôt direct Polytechnique Montréal Conseillère aide financière claudia.dumitrache@polymtl.ca 514-340-4711 2419
2022-07-06 16:28:15 Jodoin Caroline Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Polytechnique Montréal Cheffe de secteur - Soutien à la Réussite caroline.jodoin@polymtl.ca 514-340-4711 2406
2022-07-11 14:09:13 Noel Chantal Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Université de Montréal Coordonnatrice - Bourses d'études chantal.noel.1@umontreal.ca 438-872-0301
2022-08-08 11:54:10 Dubuc Chantal Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Cégep de Lévis Responsable de l'aide financière chantal.dubuc@cegeplevis.ca 418-833-5110 3302
2022-06-27 08:59:38 Thériault Diane Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Cégep de Rimouski Aide financière, technicienne en administration aide.financiere@cegep-rimouski.qc.ca 418-723-1880 2179
2022-07-12 13:54:54 Perez Elizabeth Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Université de Montréal Directrice, Ressources socio-économiques, SVÉ elizabeth.perez@umontreal.ca 514-343-6111 3399
2022-07-12 13:56:28 Dalceggio Isabelle Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Université de Montréal Coordonnatrice Ressources socio-économiques isabelle.dalceggio@umontreal.ca 514-343-6111 4843
2022-07-07 16:02:24 Côté Thérèse Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Université de Sherbrooke Directrice du Service d'aide financière Therese.Cote@usherbrooke.ca 819-8218000 63954
2022-08-11 14:14:43 Simard Caroline Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Cégep de Rivière-du-Loup directrice adjointe des études caroline.simard@cegeprdl.ca 418-862-6903 2657
2022-09-01 14:59:17 Roberge Aurélie Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Cégep de Rivière-du-Loup Responsable de l'aide financière aurelie.roberge@cegeprdl.ca 418-862-6903 2471
2022-08-22 13:10:59 Rousseau Isabelle Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Université de Sherbrooke Coordonnatrice à l'aide financière isabelle.rousseau2@usherbrooke.ca 819-821-8000 63986
2022-06-23 10:34:13 Pelletier Hélène Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Dépôt direct Université Laval Coordonnatrice d'activités helene.pelletier@bbaf.ulaval.ca 418-656-3332 409110
2022-08-11 14:12:38 Gagnon Amélie Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Cégep de Rivière-du-Loup Technicienne en travail social amelie.gagnon@cegeprdl.ca 418-862-6903 2120
2022-06-28 08:54:06 Desrochers Pascale Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Dépôt direct Université Laval Coordonnatrice d'activités pascale.desrochers@bbaf.ulaval.ca 418-656-2131 406390
2022-07-06 16:14:03 Brousseau Francis Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Université Laval Directeur du Bureau des bourses et de l'aide financière francis.brousseau@bbaf.ulaval.ca 418 656-2131 409343
2022-07-26 11:39:05 Boudreau Joannie Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Dépôt direct Université Laval Conseillère en ressources socio-économiques joannie.boudreau@bbaf.ulaval.ca 418-656-2131 417644
2022-06-23 11:49:56 Catania Vittoria Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Dépôt direct Universite McGill Directrice Associee vittoria.catania@mcgill.ca 514-398-2936
2022-06-23 11:50:39 Piperni Cara Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Universite McGill Directrice cara.piperni@mcgill.ca 514-398-2512
2022-06-23 11:57:09 McDonell Jamie Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Dépôt direct Universite McGill Conseiller principal, Aide financière james.mcdonell@mcgill.ca 514-396-9589
2022-06-23 12:04:47 D'Elia James Nicholas Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Dépôt direct Universite McGill Responsable Service aux Etudiants james.nicholas.delia@mcgill.ca 514-398-3544
2022-07-04 14:36:50 Hamel Christian Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Université TÉLUQ Attaché d'administration chamel@teluq.ca 800-665-4333 5355
2022-06-27 09:50:37 Arnold Patricia Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Cégep de Sorel-Tracy Conseillère à la vie étudiante patricia.arnold@cegepst.qc.ca 450-742-6651 2805
2022-06-23 11:26:18 Côté Johanne Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Cégep de Victoriaville Technicienne en administration à l'aide financière cote.johanne@cegepvicto.ca 819-758-6401 2459
2022-09-22 09:05:16 Martel Viviane Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Cégep Édouard Montpetit Responsable de l'aide financière viviane.martel@cegepmontpetit.ca 450-679-2631 2062
2022-08-19 10:21:00 Vallée Stéphanie Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Cégep Garneau Agente de soutien administratif, classe principale svallee@cegepgarneau.ca 418 688-8310 2453
2022-06-23 11:26:57 Houde Sandra Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct UQAC Conseillère à l'aide financière sandra1_houde@uqac.ca 418-545-5011 2039
2022-06-30 11:31:47 Lussier Monique Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Cégep Marie-Victorin conseillère à la vie étudiante monique.lussier@collegemv.qc.ca 514-325-0150 2220
2022-07-05 11:49:20 Elie Wilner Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Cégep Marie-Victorin Conseiller à la vie étudiante wilner.elie@collegemv.qc.ca 514-325-0150 2220
2022-06-23 11:30:11 Brisson Marie-Claude Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Cégep Saint-Jean-sur-Richelieu Conseillère à l'aide financière marie-claude1.brisson@cstjean.qc.ca 450-347-5301 2240
2022-06-28 07:44:55 Sheehy Lucie Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque UQAM Conseillère en soutien socioéconomique sheehy.lucie@uqam.ca 514-978-3000 1666
2022-06-29 09:10:50 Lominy Lorraine Gabrielle Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque UQAM Conseillère en soutien socioéconomique - Équipe des bourses d'études lominy.lorraine-gabrielle@uqam.ca 514-987-3000 3569
2022-06-29 09:56:22 Bergeron Laurie Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque UQAM Conseillère en soutien socio-économique bergeron.laurie@uqam.ca 514-779-6197 5219
2022-06-29 18:06:05 Perri Juliette Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque UQAM Agente de recherche et de planification perri.juliette@uqam.ca 514-987-3000 20242
2022-07-04 10:41:01 Stevens Amanda Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque UQAM Conseillère en soutien socioéconomique stevens.amanda.2@uqam.ca 514 987-3000 4108
2022-08-04 15:05:51 Tounkara Hassan Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque UQAM conseiller au bureau de l'aide financiere et des bourses tounkara.alhassan_bissiri@uqam.ca 514-987-3000 5220
2022-06-28 16:18:50 Méthé Suzanne Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Cégep Saint-Jean-sur-Richelieu Conseillère a la vie étudiante suzanne.methe@cstjean.qc.ca 450-347-5301 2022
2022-06-28 16:26:21 Desbiens Nathalie Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Cégep Saint-Jean-sur-Richelieu Agente de soutien administratif nathalie.desbiens@cstjean.qc.ca 450-347-5301 2360
2022-09-22 14:48:59 Roy Jasmin Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque UQAM Directeur des Services à la vie étudiante roy.jasmin@uqam.ca 514-987-3000 6925
2022-06-27 09:12:50 Beaulieu Régis Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct UQAR Coordonnateur à l'aide financière regis_beaulieu@uqar.ca 418-723-1986 1531
2022-06-28 13:53:33 Lefebvre Chantal Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque UQAT Responsable de l'aide financière chantal.lefebvre@uqat.ca 819-762-0971 2202
2022-06-28 13:03:57 Som Sucheaty Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque UQO Conseillère en aide financière sucheaty.som@uqo.ca 819-595-3900 1682
2022-08-23 14:57:34 Lavergne Line Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque Collège de Rosemont Technicienne en travail social llavergne@crosemont.qc.ca 514-376-1620 7586
2022-06-27 09:38:47 Martel Yan Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque UQTR Conseiller à l'aide financière Yan.Martel@uqtr.ca 819-376-5011 2504
2022-08-25 09:23:43 Giroux Anne Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Collège de Rosemont Responsable | Technicienne à l'aide financière agiroux@crosemont.qc.ca 514.376.1620 7339
2022-08-18 15:56:42 Chaoub Khalid Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Collège de Valleyfield Responsable AFE khalid.chaoub@colval.qc.ca 450 373-9441 736
2022-09-14 09:16:08 de Beaumont Chantal Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Collège Lionel-Groulx Responsable de l'aide financière chantal.debeaumont@clg.qc.ca 450-430-3120 2239
2022-09-14 11:15:57 Paquette Valérie Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Dépôt direct Collège Lionel-Groulx Technicienne en administration valerie.paquette@clg.qc.ca 450-430-3120 2232
2022-06-23 12:39:33 Deraps Christina Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Collège Montmorency Technicienne en administration, service de l'aide financière et placement étudiant christina.deraps@cmontmorency.qc.ca 450-975-6100 6263
2022-06-27 15:19:29 Dudley Yvonne Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Dawson College Responsable Aide Financiere aux Etudes ydudley@dawsoncollege.qc.ca 514-931-8731 1185
2022-06-27 09:58:53 Bourghaden Samia Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Cégep de Saint-Laurent Conseillère en aide financiere sbourghaden@cegepsl.qc.ca 514-747-6521 8509
2022-09-22 09:27:01 Tremblay Nathalie Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Collège d'Alma Agente de soutien administratif nathalie.tremblay@collegealma.ca 418 668-2387 256
2022-09-27 13:35:00 Atkinson Jim Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Vanier College Socio-Economic Officer atkinsoj@vaniercollege.qc.ca 514-744-7500 7883
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2022-06-23 11:42:52 Yang Yong Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct ETS Conseiller à l'aide financière yong.yang@etsmtl.ca 514-396-8800 7814
2022-07-27 10:53:31 Bessette Sarah Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Chèque ETS Technicienne en administration sarah.bessette@etsmtl.ca 514-396-8800 7470
2022-08-09 15:15:09 Lemay Éric Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Collège de Maisonneuve Technicien en travail social/responsable de l'aide financière elemay@cmaisonneuve.qc.ca 514-254-7131 4887
2022-06-23 12:08:49 Adam Ashley Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Dépôt direct Universite McGill Conseilliere Aide financiere ashley.adam@mcgill.ca 514-396-1498
2022-06-23 12:09:41 Welch Lisa Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Dépôt direct Universite McGill Coordinatrice a l'aide financiere lisa.welch@mcgill.ca 514-398-6013
2022-08-09 16:01:46 Minville Annick Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Cégep Limoilou Technicienne en travail social - Responsable du BAF annick.minville@cegeplimoilou.ca 418 647-6600 3809
2022-11-03 11:54:49 Madore Patricia Membre régulier (cotisation 50 $ / an) Dépôt direct Cégep Limoilou Technicienne en travail social patricia.madore@cegeplimoilou.ca 418-647-6600 6643
2022-08-23 08:48:39 Gauvin Nancy Premier membre (cotisation 100 $ / an) Chèque Cégep de Saint-Hyacinthe Technicienne en administration responsable de l'AFE ngauvin@cegepsth.qc.ca 450-773-6800 2594
2022-10-25 10:39:17 Amer El Khedoud Hassina Premier membre (cotisation 100 $ / an) Dépôt direct Cégep du Vieux Montréal Responsable Aide Financière hamerelk@cvm.qc.ca 514-982-3437 2047
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